




Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015119 - Psikologi Klinis 

: C

Jadwal Kuliah : R.LA403 Kamis  08:00-13:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D070652 - DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

9 Mar 2023

Pengantar  42 DEWI TRIHANDAYANI

 2 Kamis

16 Mar 2023

Asesment  42 DEWI TRIHANDAYANI

 3 Kamis

30 Mar 2023

Mental rryardasi dan kesulitan belajar  42 DEWI TRIHANDAYANI

 4 Kamis

6 Apr 2023

AD/HD  42 DEWI TRIHANDAYANI

 5 Kamis

13 Apr 2023

gangguan cemas  42 DEWI TRIHANDAYANI

 6 Kamis

4 Mei 2023

kuis  42 DEWI TRIHANDAYANI

 7 Kamis

20 Apr 2023

Gangguan skizoafektif  42 DEWI TRIHANDAYANI

 8 Kamis

4 Mei 2023

Gangguan disosiatif  42 DEWI TRIHANDAYANI
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
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: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015119 - Psikologi Klinis 

: C

Jadwal Kuliah : R.LA403 Kamis  08:00-13:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D070652 - DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

11 Mei 2023

gangguan seksual  42 DEWI TRIHANDAYANI

 10 Sabtu

20 Mei 2023

 42 DEWI TRIHANDAYANI

 11 Kamis

25 Mei 2023

gangguan afektif  42 DEWI TRIHANDAYANI

 12 Kamis

8 Jun  2023

gangguan kepribadian  42 DEWI TRIHANDAYANI

 13 Kamis

15 Jun  2023

praktik lapangan  42 DEWI TRIHANDAYANI

 14 Kamis

22 Jun  2023

praktik lapangan  42 DEWI TRIHANDAYANI

 15 Kamis

6 Jul 2023

Ujian KBK  42 DEWI TRIHANDAYANI

 16 Kamis

13 Jul 2023

Remedial Ujian KBK  42 DEWI TRIHANDAYANI

Catatan :

1. 

2.

3.

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta, 1 Agustus 2023
Dosen ybs

tugaspsi@uhamka.ac.id
Typewritten text
Gangguan afektif/mood 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas : Psikologi

Prog. Studi : Psikologi

Semester : Genap 2022/2023

Matakuliah : 08015119 - Psikologi Klinis 

Kelas : C

Dosen : DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

Keterangan : X => Tidak Hadir

TOT % 

9 Mar 2023 16 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mei 2023 20 Apr 2023 4 Mei 2023 11 Mei 2023 20 Mei 2023 25 Mei 2023 8 Jun  2023 15 Jun  2023 22 Jun  2023 6 Jul 2023 13 Jul 2023 HADIR HADIR 

1 2108015034 NABILA NURRIZKI AWALIA EFFENDI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

2 2108015099 SWANA HARDIANZANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

3 2108015109 IRNA FIDYA IMAMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

4 2108015110 JASMINE IZZAH SACHMASO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

5 2108015113 MAUHIBATUN NABILAH RAMADHINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

6 2108015117 IRMA MULYA SALSABILLA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

7 2108015119 RIFA NAZHIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

8 2108015120 FILDZA SALMA MALAHATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

9 2108015121 NADA NAFISAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

10 2108015122 FIRDA SAFIRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

11 2108015123 ZAHRA AYU SYAM H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

12 2108015126 SAFIQ MUNAWAROH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

13 2108015128 NAJWA SALMA AQILAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

14 2108015129 HUSNAH ADAWIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

15 2108015130 SEKAR TRIADINDA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

16 2108015132 MASHITA FIRDAUS SUSANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

17 2108015138 ZYAN SHAQUEENSYA ALYAFYA S. H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

18 2108015141 ESTY AJENG LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

19 2108015142 PUPUT WINARSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

20 2108015143 SARAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

21 2108015146 ARMILDA SYIFA NAZARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

22 2108015148 ANNISA ANA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

23 2108015152 NAILA EL HAMRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

24 2108015155 VINA ZAHRA FADIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

25 2108015156 WITRI AMANDA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

26 2108015168 MEILANI PURWANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

27 2108015169 ERVINA ZAHRAH YASMINIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

28 2108015171 RAYSHA NURUL AINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

29 2108015173 NIKEN SEKAR DEWATRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

30 2108015174 ANNISA LARASATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

JUMLAH PERTEMUAN : 16
N A M AN I MNO

DATA KEHADIRAN MAHASISWA



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas : Psikologi

Prog. Studi : Psikologi

Semester : Genap 2022/2023

Matakuliah : 08015119 - Psikologi Klinis 

Kelas : C

Dosen : DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

Keterangan : X => Tidak Hadir

TOT % 

9 Mar 2023 16 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mei 2023 20 Apr 2023 4 Mei 2023 11 Mei 2023 20 Mei 2023 25 Mei 2023 8 Jun  2023 15 Jun  2023 22 Jun  2023 6 Jul 2023 13 Jul 2023 HADIR HADIR 

31 2108015176 ANIS NABILA TAZKIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

32 2108015178 HANIFAH HANUM H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

33 2108015182 REVA ZULPIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

34 2108015184 ANNISA PURNAMA SIWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

35 2108015191 HANA FADIA RIHADATUL'AISYI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

36 2108015194 NABILA CHAIRUNISSA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

37 2108015198 SHAFA PUTRI SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

38 2108015202 SALSABILA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

39 2108015203 AFIFAH MULIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

40 2108015205 AYU DEVITA MARTHALYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

41 2108015209 RAFI AHMAD SHIDQI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

42 2108015295 ANANDA SYAFIINATUN NAZA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42Jumlah hadir : 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 16



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Psikologi Klinis 

C

Psikologi

Psikologi

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.AKTIF

 1 2108015034 NABILA NURRIZKI AWALIA EFFEND  70 B 70.00

 2 2108015099 SWANA HARDIANZANI  73 B 73.00

 3 2108015109 IRNA FIDYA IMAMAH  75 B 75.00

 4 2108015110 JASMINE IZZAH SACHMASO  70 B 70.00

 5 2108015113 MAUHIBATUN NABILAH RAMADHIN  80 A 80.00

 6 2108015117 IRMA MULYA SALSABILLA  77 B 77.00

 7 2108015119 RIFA NAZHIFAH  83 A 83.00

 8 2108015120 FILDZA SALMA MALAHATI  78 B 78.00

 9 2108015121 NADA NAFISAH  73 B 73.00

 10 2108015122 FIRDA SAFIRA  77 B 77.00

 11 2108015123 ZAHRA AYU SYAM  70 B 70.00

 12 2108015126 SAFIQ MUNAWAROH  70 B 70.00

 13 2108015128 NAJWA SALMA AQILAH  80 A 80.00

 14 2108015129 HUSNAH ADAWIYAH  80 A 80.00

 15 2108015130 SEKAR TRIADINDA SALSABILA  68 B 68.00

 16 2108015132 MASHITA FIRDAUS SUSANTO  90 A 90.00

 17 2108015138 ZYAN SHAQUEENSYA ALYAFYA S  68 B 68.00

 18 2108015141 ESTY AJENG LESTARI  75 B 75.00

 19 2108015142 PUPUT WINARSIH  75 B 75.00

 20 2108015143 SARAH  68 B 68.00

 21 2108015146 ARMILDA SYIFA NAZARI  70 B 70.00

 22 2108015148 ANNISA ANA AZZAHRA  70 B 70.00

 23 2108015152 NAILA EL HAMRA  80 A 80.00

 24 2108015155 VINA ZAHRA FADIYAH  70 B 70.00

 25 2108015156 WITRI AMANDA PUTRI  70 B 70.00

 26 2108015168 MEILANI PURWANTI  80 A 80.00

 27 2108015169 ERVINA ZAHRAH YASMINIAH  73 B 73.00

 28 2108015171 RAYSHA NURUL AINI  75 B 75.00

 29 2108015173 NIKEN SEKAR DEWATRI  68 B 68.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Psikologi Klinis 

C

Psikologi

Psikologi

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.AKTIF

 30 2108015174 ANNISA LARASATI  70 B 70.00

 31 2108015176 ANIS NABILA TAZKIYAH  70 B 70.00

 32 2108015178 HANIFAH HANUM  70 B 70.00

 33 2108015182 REVA ZULPIANA  75 B 75.00

 34 2108015184 ANNISA PURNAMA SIWI  68 B 68.00

 35 2108015191 HANA FADIA RIHADATUL'AISYI  68 B 68.00

 36 2108015194 NABILA CHAIRUNISSA  68 B 68.00

 37 2108015198 SHAFA PUTRI SALSABILA  80 A 80.00

 38 2108015202 SALSABILA PUTRI  68 B 68.00

 39 2108015203 AFIFAH MULIA PUTRI  60 C 60.00

 40 2108015205 AYU DEVITA MARTHALYA  60 C 60.00

 41 2108015209 RAFI AHMAD SHIDQI  68 B 68.00

 42 2108015295 ANANDA SYAFIINATUN NAZA  73 B 73.00

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

Ttd


